



ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH

40-038 Katowice, ulica Powstańców 31

www.zwps.pl

tel. (32) 255-22-26

fax. (32) 343-40-01

ZWPS wdrożył system zgodny z normami PN-EN ISO
9001:2015-10
oraz PN-EN ISO 14001:2015-09



Katowice, dnia 25.11.2022 r.

ZWPS/DA/ 8244 /2022

Uczestnicy Postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 roku pozycja 1710 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), którego przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa drobnego jednorazowego i wielorazowego sprzętu medycznego” – Numer referencyjny : **ZP/D/7/22**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. pozycja 1710 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców.

Pytanie 1: Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. Nr 1.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz.1 dopuści igłę do biopsji cienkoigłowej pod kontrolą USG w rozmiarze 25Gx40mm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Proponowany asortyment charakteryzuje się mniejszą średnicą, co może spowodować problemy z pobraniem materiału biologicznego.

Pytanie 2: Dotyczy SWZ pkt VII.10. c) - Pakiet Nr 17

Zwracamy się z prośbą o możliwość modyfikacji powyższego oświadczenia w zależności od oferowanych wyrobów w danym pakiecie. We wskazanym oświadczeniu widnieje zapis o Pakiecie nr 17 poz. 9,10, gdzie planujemy zaoferować wyroby medyczne objęte preferencyjną stawką podatku VAT - 8%.

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie Nr 17 poz. Nr 9 i nr 10 nie wymaga zaoferowania produktu będącego wyrobem medycznym. W przypadku zaoferowania w Pakiecie Nr 17 pozycjach Nr 9 i Nr 10 produktu będącego wyrobem medycznym, Zamawiający dopuszcza modyfikację oświadczenia – Załącznika Nr 36.

Pytanie 3: Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. Nr 1 – 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę do 4 miejsc po przecinku, lub za opakowanie 100 szt?

Odpowiedź:

W kolumnie Nr 6 Zamawiający żąda określenia przez Wykonawcę „Oferowanej wielkości opakowania”. W kolumnie Nr 8 Zamawiający żąda informacji „Cena netto opakowania” tym samym to w gestii Wykonawcy leży zaoferowanie konfekcjonowania (wielkość opakowania) oferowanego asortymentu. Dodatkowo w Załączniku Nr 1, pod tabelą asortymentowo – cenową Zamawiający w UWADZE dopuścił możliwość, w której „ilość opakowań należy przeliczać do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 4: Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. Nr 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za parę?

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny za opakowanie, a nie za sztukę. Zgodnie z Formularzem asortymentowo – cenowym w kolumnie nr 6 Wykonawca określa konfekcjonowanie (wielkość oferowanego opakowania) , natomiast w kolumnie nr 8 podaje cenę netto za oferowane opakowanie.

Pytanie 5: Dotyczy Pakietu Nr 18 poz. Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie szkiełek o grubości 0,13-0,16 mm z zachowaniem wszystkich pozostałych wyszczególnionych w SWZ wytycznych techniczno-użytkowych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza szkiełka o grubości 0,13-0,16 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 6: Dotyczy Pakietu Nr 25 poz. Nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie ostrzy do mikrotomu o parametrach jak niżej:

- do skrawania wstążeczkowego twardego materiału tkankowego
- wymiary : długość 80 mm, wysokość 8 mm, grubość 0.25 mm
- kąt natarcia ostrza – 35 st.
- 2 otwory mocujące wewnątrz ostrza o wymiarach 8x2mm zlokalizowane w odległości 20mm od końców żyłki dla długości oraz 5mm od ostrza żyłki dla szerokości licząc od środka otworów
- odległość 40mm pomiędzy otworami mocującymi żyłki (licząc od środka otworów)
- wszystkie 4 narożniki żyłki sfazowane pod kątem 45 stopni minimalizujące ryzyko zacięcia się ostrzem podczas montażu w uchwycie mikrotomu
- opakowanie handlowe – 50 szt.
- noże wykonane ze stali nierdzewnej
- noże wykonane w technologii plazmowej podnoszącej trwałość ostrza

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza ostrza do mikrotomu o zaproponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie 7: Dotyczy Pakietu Nr 25 poz. Nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie ostrzy do mikrotomu o parametrach jak niżej:

- do cięcia tkanek zamrożonych
- wymiary : długość 80 mm, wysokość 8 mm, grubość 0.25 mm
- kąt natarcia ostrza – 35 st.
- 2 otwory mocujące wewnątrz ostrza o wymiarach 8x2mm zlokalizowane w odległości 20mm od końców żyłki dla długości oraz 5mm od ostrza żyłki dla szerokości licząc od środka otworów
- odległość 40mm pomiędzy otworami mocującymi żyłki (licząc od środka otworów)
- wszystkie 4 narożniki żyłki sfazowane pod kątem 45 stopni minimalizujące ryzyko zacięcia się ostrzem podczas montażu w uchwycie mikrotomu
- opakowanie handlowe – 50 szt. z przeliczeniem ilości tj. 1 op.
- noże wykonane ze stali nierdzewnej
- noże wykonane w technologii plazmowej podnoszącej trwałość ostrza

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza ostrza do mikrotomu o zaproponowanych w pytaniu parametrach

Pytanie 38: Dotyczy Pakietu Nr 25 poz. Nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie uchwytu do nożyków mikrotomowych o parametrach jak niżej:

- uchwyt kompatybilny z zaproponowanymi ostrzami z poz. 1, 2
- uchwyt do wykorzystania żyłek mikrotomowych podczas wykrawania materiału tkankowego
- uchwyt o długości całkowitej 210 mm
- długość rękojmi 115 mm
- Uchwyt wykonany z odpornego na wysokie temperatury plastiku autoklawowalny w całości

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza uchwyt do nożyków mikrotomowych o zaproponowanych w pytaniu parametrach.

Pytanie 9: Dotyczy Pakietu Nr 25

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od wymogu zaproponowania wszystkich rodzajów ostrzy oraz uchwytu od tego samego producenta. Zaproponowanie wszystkich pozycji asortymentowych dla pakietu nr 25 od tylko i wyłącznie jednego producenta nie wnosi żadnych korzyści użytkowych. Najważniejsza dla Zamawiającego powinna być jakość zaproponowanych żyłek mikrotomowych oraz uchwytu a także jego kompatybilność z ostrzami.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Wszystkie pozycje od tego samego producenta zapewniają wysoką jakość oferowanych ostrzy i pełną kompatybilność ostrzy z uchwytem co przekłada się na jakość, ale także na bezpieczeństwo. pracy osoby pobierającej materiał. Pewne mocowanie ostrza zapewnia pewne cięcie materiału, który jest materiałem biologicznym potencjalnie zakaźnym

Pytanie 10: Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. Nr 4

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza prześcieradła jednorazowe w rolce 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie 11: Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. Nr 4

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Oferowane prześcieradła nie pasują wymiarami do posiadanych przez Zamawiającego kozetek lekarskich.

Pytanie 12: Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. Nr 4

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Oferowane prześcieradła nie pasują wymiarami do posiadanych przez Zamawiającego kozetek lekarskich.

Pytanie 13: Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. Nr 4

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający żąda wyceny oferowanej sztuki rolki prześcieradła zgodnie z Formularzem asortymentowo - cenowym.

Pytanie 14: Dotyczy Pakietu Nr 21 poz. Nr 6

Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 130 mm

Odpowiedź:

Zamawiający żąda nożyczek o dł. 130 mm +/- 10%. Długość nożyczek , o które pyta Wykonawca mieści się w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 15: Dotyczy Pakietu Nr 21 poz. Nr 8

Prosimy o dopuszczenie pęsety o dł. 105 mm i szer. 3 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pęsety o dł. 105 mm i szer. 3 mm., pozostałe parametry zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie 16: Dotyczy Pakietu Nr 21 poz. Nr 9

Prosimy o dopuszczenie trzonka o dł. 125 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie trzonka o dł. 125 mm., pozostałe parametry zgodnie z opisem w SWZ

Pytanie 17: Dotyczy Pakietu Nr 21 poz. Nr 7

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy dla Pakietu Nr 21 do 42 dni od daty otrzymania zamówienia. Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny, a także ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia związane z COVID-19 jak również problemy z brakiem stali chirurgicznej na światowych rynkach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy.

Pytanie 18: Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. Nr 2

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z dopakowaną igłą w rozmiarze 0,45x13mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie 19: Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. Nr 1 – 2; 5 – 7, 8 – 17, 20

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

W kolumnie Nr 6 Zamawiający żąda określenia przez Wykonawcę „Oferowanej wielkości opakowania”. W kolumnie Nr 8 Zamawiający żąda informacji „Cena netto opakowania” tym samym to w gestii Wykonawcy leży zaoferowanie konfekcjonowania oferowanego asortymentu. Dodatkowo w Załączniku Nr 1, pod tabelą asortymentowo – cenową Zamawiający w UWADZE dopuścił możliwość, w której „ilość opakowań należy przeliczać do dwóch miejsc po przecinku”.

Pytanie 20: Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. Nr 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający na to pytanie udzielił odpowiedzi w Pytaniu nr 19.

Pytanie 21: Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. Nr 18

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu foliowym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22: Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. Nr 1 ; 12– 14

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający na to pytanie udzielił odpowiedzi w Pytaniu nr 19.

Pytanie 23: Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. Nr 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik 5m?

Odpowiedź:

Nie zgodnie z opisem w SWZ. Cewnik ma zastosowanie i jest przeznaczony dla pacjentów do domowego leczenia tlenem, dlatego musi być odpowiednio długi, umożliwiając pacjentowi swobodne poruszanie się w obrębie mieszkania.

Pytanie 24: Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. Nr 17

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a'144 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający na to pytanie udzielił odpowiedzi. w Pytaniu nr 19.

Pytanie 25: Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. Nr 2

Czy Zamawiający dopuści obłożenie w rozmiarze 45 x 75 cm z otworem 6 x 8 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza obłożenie w rozmiarze 45 x 75 cm z otworem 6 x 8 cm.

Pytanie 26: Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. Nr 10

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, niejałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny polipropylenowej, podfoliowanej na całej powierzchni fartucha o łącznej gramaturze 35 g/m². Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Posiada 2 wszywane troki o długości min.45 cm. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Odporność na przenikanie cieczy >100 cm H₂O. Opakowanie typu worek foliowy, pakowany po 10sztuk. Spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019 oraz EN 14126. Fartuch zgodny z poziomem 2 AAMI. Rozmiar: L, XL.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie 27: Dotyczy Pakietu Nr 8 poz. Nr 3

Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową bawełniano-wiskozową?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie 28: Dotyczy Pakietu Nr 8 poz. Nr 23

Czy Zamawiający dopuści gaziki nasączone 70% alkoholem izopropylowym w rozmiarze 6,5cmx3cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie 29: Dotyczy Pakietu Nr 8 poz. Nr 23

Czy Zamawiający dopuści gaziki nie jałowe ze względu na zawartość alkoholu?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie 30: Dotyczy Pakietu Nr 8 poz. Nr 26

Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny jałowy w rozmiarze 65mmx95mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opatrunek oczny jałowy w rozmiarze 65mmx95mm.

Pytanie 31: Dotyczy Pakietu Nr 8 poz. Nr 26

Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczy jałowy w rozmiarze 58mmx83mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie 32: Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. Nr 2

Czy Zamawiający dopuści elektrodę 36x48mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie 33: Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. Nr 4

Czy Zamawiający dopuści Pas do EKG 30mm x 150cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza Pas do EKG 30mm x 150cm.

Pytanie 34: Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. Nr 5

Czy Zamawiający dopuści Pas do EKG 30mm x 150cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z opisem w SWZ, jest zbyt długi.

Pytanie 35: Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. Nr 7; 15

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania papieru oryginalnego zapewniającego wysoką jakość i trwałość wydruku?

Odpowiedź:

Zamawiający swoje wymogi określił w opisie przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 17 w pozycjach nr 7 i nr 15.

Pytanie 36: Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. Nr 8 – 10 ; 15

Czy Zamawiający dopuści papier z 23% stawką vat?

Odpowiedź:

Zamawiający dla Pakietu Nr 17 pozycja nr 9 i nr 10 nie wymaga zaoferowania produktu będącego wyrobem medycznym – Rozdział I pkt 4 ppkt 4.3 – tym samym dopuszcza zaoferowanie papieru termoczułego gładkiego z 23 % stawką Vat. Pozycje nr 8 i nr 15 zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie 37: Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. Nr 14

Czy Zamawiający dopuści żel 250ml?

Odpowiedź:

Zamawiający skorygował opis przedmiotu zamówienia określony w Załączniku Nr 17 poz. nr 14 w Pytaniach Nr 2 zamieszczonych w dniu 21.11.2022r. pod numerem 4 oraz zamieścił skorygowany Załącznik Nr 17 – Pakiet Nr 17.

Pytanie 38: Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. Nr 16

Czy Zamawiający dopuści elektrody 31,3x22mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z opisem w SWZ. Elektrody przeznaczone są dla noworodków i małych dzieci.

Pytanie 39: Dotyczy Pakietu Nr 23 poz. Nr 1 – 2

Czy Zamawiający dopuści kubki z 23% stawką vat?

Odpowiedź:

Zamawiający dla Pakietu Nr 23 pozycji nr 1 – 2 nie wymaga zaoferowania produktu będącego wyrobem medycznym – Rozdział I pkt 4 ppkt 4.3 – tym samym dopuszcza zaoferowanie kubków z 23 % stawką Vat .

Pytanie 40: Dotyczy Pakietu Nr 24 poz. Nr 1 – 5

Czy Zamawiający dopuści pojemniki z 23% stawką vat?

Odpowiedź:

Zamawiający dla całego Pakietu Nr 24 nie wymaga zaoferowania produktu będącego wyrobem medycznym – Rozdział I pkt 4 ppkt 4.3 – tym samym dopuszcza zaoferowanie pojemników na odpady medyczne z 23 % stawką Vat.

Pytanie 41: Dotyczy Pakietu Nr 28 poz. Nr 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a'200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający na to pytanie udzielił odpowiedzi w Pytaniu nr 19.

Pytanie 42: Dotyczy Pakietu Nr 9 poz. Nr 1

Czy Zamawiający może potwierdzić, że wystarczy dostarczyć min. 2 arkusze ligniny jako próbkę a nie 2 opakowania?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ. Próbką w postępowaniu jest traktowana jak dokument i służy do oceny przedmiotu zamówienia.

Pytanie 43: Dotyczy Pakietu Nr 9 poz. Nr 1

Czy Zamawiający może doprecyzować czy nie popełnił omyłki i w formularzu cenowym jednostką miary powinny być opakowania a'5 kg? Co za tym idzie proszę o potwierdzenie, że należy zaoferować cenę za op. A '5kg

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest „ Lignina arkusze 40 x 60 cm (+/-5 cm) 5kg” w ilości 230 sztuk / opakowań.

Pytanie 44: Dotyczy Pakietu Nr 9 poz. Nr 1

Czy Zamawiający może potwierdzić, że wymaga ligniny zarejestrowanej jako wyrób medyczny.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający żąda dla Pakietu Nr 9 poz. Nr 1 wyrobu medycznego.

Pytanie 45: Dotyczy Pakietu Nr 16 poz. Nr 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny torebkę w rozmiarze 100 x150 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza torebkę w rozmiarze 100 x150 mm, pozostałe parametry zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie 46: Dotyczy Pakietu Nr 16 poz. Nr 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny torebkę w rozmiarze 270x 450 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza torebkę w rozmiarze 270x 450 mm, pozostałe parametry zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie 47: Dotyczy Pakietu Nr 16 poz. Nr 1 – 3

Zgodnie z nowym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745, wprowadzonym w życie 26maja 2021r. w sprawie wyrobów medycznych (MDR) zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wymaga, załączenia do oferty certyfikatu potwierdzającego nowe wytyczne

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 48: Dotyczy Pakietu Nr 16 poz. Nr 1 – 3

Czy Zamawiający wymaga, aby torebki we wszystkich oferowanych rozmiarach posiadały 3-kanalowy zgrzew fabryczny.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga

Pytanie 49: Dotyczy Pakietu Nr 16 poz. Nr 1 – 3

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2 zgodnie z normą PN 868

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga

Pytanie 50: Dotyczy Pakietu Nr 16 poz. Nr 4 – 7

Zgodnie z nowym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745, wprowadzonym w życie 26maja 2021r. w sprawie wyrobów medycznych (MDR) zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wymaga, załączenia do oferty certyfikatu potwierdzającego nowe wytyczne

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga

Pytanie 51: Dotyczy Pakietu Nr 16 poz. Nr 4 – 7

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga. Zamawiający swoje wymagania opisał w SWZ.

Pytanie 52: Dotyczy Pakietu Nr 16 poz. Nr 4 – 7

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm² zgodnie z normą PN 868

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga. Zamawiający swoje wymagania opisał w SWZ.

Pytanie 53 Dotyczy Pakietu Nr 29 poz. Nr 2

Czy Zamawiający wymaga testu chemicznego do kontroli procesu sterylizacji parą wodną typ 4, oznaczenie klasy i normy ISO na każdym pasku, substancja wskaźnikowa ułożona liniowo, pasek perforowany na cztery części, pakowany po 250 sztuk pasków, co dają łącznie 1000 szt. te

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 54: Dotyczy Pakietu Nr 29 poz. Nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby test klasy V był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 55: Dotyczy Pakietu Nr 29 poz. Nr 3

Czy w celu ułatwienia interpretacji wyniku Zamawiający wymaga, aby na teście umieszczone były informacje w języku polskim

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 56: Dotyczy Pakietu Nr 29 poz. Nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby testy Bowie Dick był w postaci paska testowego z przesuwalną substancją wskaźnikową.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 57: Dotyczy Pakietu Nr 29 poz. Nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby na teście były umieszczone informacje w j. polskim

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 58: Dotyczy Pakietu Nr 29 poz. Nr 4

Czy Zamawiający wymaga, by zgodnie z nowym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 w sprawie wyrobów medycznych (MDR) test paskowy Bowie&Dick był wyrobem medycznym? Czy Zamawiający wymaga, załączenia do oferty certyfikatu potwierdzającego nowe wytyczne

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga.